
 

 

    
 

Rovereto,  21/08/2020 
 
Prot.n.: det. 2020-16 

 

Il Reggente 

 

- Considerato che nel programma delle iniziative previsto per il 2020 è prevista l’iniziativa 

denominata “Venerdì sera alla Campana”; 

- Vista la necessità di richiedere i permessi per spettacoli e trattenimenti alla “SIAE di Rovereto” 

per gli eventi in programma; 

- Visto l’affidamento in essere con Conex, via dei Muredei 66, 38122 Trento P.IVA 00676260227 

(det.n. 2020-04) 

- Visto il guasto occorso all’impianto delle luci di emergenza; 

- Visto il Dvr della Fondazione Campana dei Caduti; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 10 nel bilancio di previsione 2020; 

 

DETERMINA 

 

- di procedere alla richiesta dei permessi alla SIAE Mandataria di Rovereto  

- di affidare il servizio di primo soccorso a Croce Rossa 

- di affidare il servizio di pulizie della zona bagni esterni sotto tribuna alla ditta Zessi Pulizie Via 

del Garda 15 38068 Rovereto -TN- p.iva:01846880225; 

- di affidare la riparazione dell’impianto elettrico relativo le uscite di emergenza alla ditta Masetto 

Luciano & C. Snc 



 

 

- di imputare la spesa massima di euro 1.000,00 per tale servizio alla U.P. 10 del bilancio di 

previsione 2020  

 

Visto di Regolarità Contabile    Visto di Regolarità al  Programma 

Il Tesoriere       Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Alberto Robol 

 


